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MyBest Protect płyn 250ml
 

Cena: 159,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250ml

Postać Płyn doustny

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Płyn

Opakowanie

Butelka 250ml

Działanie

Suplement diety MyBestProtect posiada kompozycję złożoną z 11 cennych składników aktywnych, zawieszonych w olejach o wysokiej
jakości. Preparat zawiera wyjątkowe połączenie 2 morskich olejów: oryginalnego tranu (oleju z wątroby dorsza atlantyckiego) i oleju z
wątroby rekina, będących bogatym źródłem cennych kwasów z rodziny omega-3 i alkologliceroli.

Składniki aktywne preparatu wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i immunologicznego, wspomagają
zdrowie układu oddechowego oraz przyczyniają się do utrzymania właściwego rozwoju i funkcjonowania wzroku. MyBestProtect
pomaga także zadbać o prawidłową pracę serca, utrzymać zdrowe kości i zęby oraz wspomaga właściwe trawienie. Płyn może także
wykazywać pozytywny wpływa na samopoczucie u osób ze skłonnością do alergii i podrażnień skóry.

Wskazania

Suplement diety wskazany jest dla osób, które chcą wesprzeć układ odpornościowy, zadbać o właściwą pracę mózgu, serca i wzroku.

Sposób użycia
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• Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia - 5ml (3/4 łyżki stołowej). Stosować raz dziennie, podczas głównego posiłku.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety. Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży, a także
karmiącym piersią oraz osobom w trakcie leczenia farmakologicznego.

Nie stosować w przypadku alergii lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu, w tym olejek sosnowy. Przed
zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą.

Skład

Oleje rybie (m.in. z wątroby dorsza i wątroby rekina), wyciąg olejowy z ziela tymianku (Thymus vulgaris L.), tłoczony na zimno olej z
nasion czarnuszki siewnej (Nigella sativa L.), wyciągi olejowe z: owoców czarnego bzu (Sambucus nigra L.), liści eukaliptusa (Eucalyptus
globulus), pączków sosny (Pinus sylvestris L.), kwiatów dziwanny (Verbascum thapsus L.), alfa-tokoferol (witamina E), palmitynian
retinylu (witamina A), cholekalceferol (witamina D), aromat ziołowo-malinowy.

Zawartość składników w zalecanej porcji dziennej - dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia

 Składniki Zalecana dzienna porcja (5ml)
 Oleje rybie (m.in. tran), w tym:

- EPA (kwas eikozapentaenowy)
- DHA (kwas dokozaheksaenowy)

3,5 g

min. 300 mg
min. 740 mg

 Witamina D 50 μg (1000% RWS*)
 Witamina A 250 μg (31% RWS*)
 Witamina E 3,6 mg (30% RWS*)
 Olej z wątroby rekina, w tym:

- alkiloglicerole

250 mg

50 mg
 Wyciąg z pączków sosny 60 mg
 Wyciąg z liści eukaliptusa 75 mg
 Wyciąg z owoców bzu 100 mg
 Wyciąg z kwiatów dziewanny 50 mg
 Wyciąg z ziela tymianku 280 mg
 Olej z nasion czarnuszki 240 mg

*% RWS - %referencyjnej wartości spożycia
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